Philippus, Dei gratia Francorum rex. Notum facimus uni-

verfis tam prefentibus quam futuris quod cum nos, conflde-

I Reg. 44. Graia confidentes z Reg. 4.^. Seu commijfo JoAannù

obfequia. de Boulliaco.
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ratione grati &c accepti fervicij quod diledlus nofter Guillel-

mus de Machello, valletus camere noftre, diucius nobis

exhibuit, ipfumque impolterum exhibiturum fperamus, pof-

fefliones, proventus, exitus Se bona quecunque que ad nos

ex forefa6tura l'eu commillb Johannis de Pouvilla, alias di6ti

de Boulliaco, armigeri, apud Boulliacum, in parrochia de

Trinaio in Befia, per incurfum provenerunt, eidem Guil-

lelmo, pro fe, heredibufque fuis legitimis de ipfius proprio

corpore defcendentibus, per alias noftras litteras donave-

rimus graciofe; que quidem de feodo nobili exifteie Se teneri

dicuntur, nos, eidem Guillelmo, volentes gratiam facere

pleniorem, volumus Si. eidem, tenore prefencium concedimus
quod ipfe ejufque heredes predi<£li, premifla donata eidem,

ut premittitur, teneant, habeant Se poflideant juxta donationis

noltre tenorem, eo nonobftante quod nobiles non exiftant,

nec ad premifla extra manum fuam ponenda per quemcunque
coarâari valeant, feu pro eifdem a quibufcunque teneantur

ad homagium refutari, vel alias molellari, feu quomodo libet

impediri, nofl:ro in aliis & alieno in omnibus jure falvo. Quod
ut firmum, &c. Aétum apud Cachant, anno Domini
M. ccc° nono, menfe Aprilis.

N" 3. PoifTy, 1314, au mois d'août.

Confirmation de ramortiffement de certaines donations & fondations

pieufes faites par Guillaume de Machaut aux prieurés de Montargis

& de Flotain. (Extraits.)

Arch. Nat. Tréfor des chartes. Reg. JJ. 50, fol. 26, n° 66.

Admorti%acio plurium hereditagiorum pro priore Béate Marie
de Cajiro Montis Agri,

Philippus, &c. Notum facimus univerfis prefentibus &
futuris quod cum dileâus Guillelmus de Machello, valetus

camere noftre, religiofis viris... priori Béate Marie de Caftro

Montis Agri fexaginta folidos parifienfium, necnon priori...

prioratus de Flotain alios fexaginta folidos parifienfium,

annui & perpetui redditus, capiendos & percipiendos annis

fingulis in perpetuum per di6îos priores fuper domum que
fuit defundti Symonis de Sueflione & fuper domum que fuit

defunâi Perroti Candelarij, ac fuper vineam que fuit Johan-
nis Fromondi, necnon fuper terram que fuit... prioris de

Gyen, que omnia tehet idem Guillelmus, ex conqueftu fuo,
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in villa Se territorio de Monte Argi, videlicct fexaginta foli-